绍学院元培〔2012〕99号
绍兴文理学院元培学院关于开展2011学年
学生综合评价和奖学金、先进集体评定工作的通知

各系、各部门：
为全面贯彻落实科学发展观，激发广大学生认真学习、奋发向上的热情，促进学生全面发展，建设优良的院风学风，营造积极健康的校园文化，根据《绍兴文理学院元培学院学生奖励条例（试行）》和《绍兴文理学院元培学院学生综合评价办法（试行）》有关规定，现就做好2011学年学生综合评价和奖学金、先进集体评定工作的有关事项通知如下：
一、标准、对象、条件
1.评价和评定的标准按《绍兴文理学院元培学院学生综合评价办法（试行）》和《绍兴文理学院元培学院学生奖励条例（试行）》(见2011版《学生手册》)执行。
2.评价和评定的对象为已注册的09、10和11级学生。因欠费未注册的学生（已被批准获得国家助学贷款并可缴清学费者除外）可参加综合评价但不能参评奖学金。
3.奖学金和先进集体名额分配到各系，评比工作以班级为基础，指标由各系总体平衡。
4.若上一等级奖学金评比不足，指标可下移。

5.音乐、艺术和护理专业学生可参照执行。
二、时间安排与要求
1.时间安排：

1）9月20日前,各系进一步修订系学生综合评价实施细则,经征求所在系学生意见，研究讨论通过后实施，并报学工部备案。
2）10月中旬，各系组织综合评价、进行奖学金和先进班级初评，填写申报材料，汇总评定结果，并进行公示。10月下旬将评奖材料交学工部，逾期均作自动放弃处理。

3）10月底，学工部汇总系申报材料，会同相关部门审核，公示评审结果。

4）11月初，发文、表彰。

2.几点要求：
1）评奖工作要坚持原则，宁缺毋滥，不搞平均主义。希望各系严格按照绍兴文理学院元培学院2011版《学生手册》的要求进行评定，确保公平、公正、公开。
2）先进班级的评选，由班级组织申报材料（附1000字左右的班级总结材料），各系推荐，学工部审核，报学院学生评奖评优工作领导小组审批。
3）综合奖和单项奖学金的评定，在各班学生综合评价基础上，经班级民主评议推荐，班主任和系辅导员初审，所在系评审小组审议同意后交学工部审核，报学院学生评奖评优工作领导小组审批。其中特等、一等奖学金上报者需附1000字左右的事迹材料。

4）上报材料一律用A4纸和Word格式打印。要求各系上交附件2、3、4、5、6书面稿及附件6电子稿。
附件：1.2011学年各系奖学金、先进班级名额分配表

2.2011学年学生综合评价汇总表
3.2011学年奖学金汇总表

4.2011学年综合奖学金申报登记表
5.2011学年先进班级申报登记表
6.2011学年奖学金获得者汇总名单
二Ο一二年九月十七日

主题词：教育  学生  奖学金  评定  通知

  抄送：董事会。
绍兴文理学院元培学院院长办公室   2012年9月17日印发
附件1：

	绍兴文理学院元培学院2011学年各系奖学金、先进班级名额分配表

	系别
	学生数
	综合奖
	单项奖
	创新

成果奖
	班级数
	先进班级
应评数
15%

	一等2.5%
	二等5%
	三等12.5%
	50%

	工程与技术系
	749
	19
	37
	94
	375
	人
数

不
定
	20
	3

	经济与管理系
	1995
	50
	100
	249
	998

	46
	7

	外语系
	614
	15
	31
	77
	307

	18
	3

	服装与艺术系
	435
	11
	22
	54
	218

	14
	2

	信息与电子系
	684
	17
	34
	86
	342

	18
	3

	生命科学系
	631
	16
	32
	79
	316

	16
	2

	人文科学系
	763
	19
	38
	95
	382

	18
	3

	音乐（托管）
	57
	1
	3
	7
	29

	2
	1

	护理（托管）
	249
	6
	12
	31
	125

	9
	1

	艺术设计（托管）
	73
	2
	4
	9
	37

	3
	1

	合计
	6250
	156
	313
	781
	3129

	164
	26

附件2：
绍兴文理学院元培学院2011学年学生综合评价汇总表

系（盖章）：                   班级：                    班主任签名：

	学号
	姓名
	评价情况
	综合评价总积分
	名次
	德育

评价

	智育

积分
	名次
	能力

积分
	名次

备注：此表一式三份（班主任、系、学院各一份），其中一份上交院学工部（处）。可根据人数自行调节。

附件3：

绍兴文理学院元培学院2011学年班级综合奖学金汇总表
系（盖章）：                班级：                班级人数：_______
	奖项
	姓名
	学号
	综合评价
	智 育
	德育考评等级

	总积分
	名次
	平均

绩点
	名次

	综合

	特等奖学金

	一等奖学金

	二等奖学金

	三等奖学金

	单项
	品德优秀奖

	学习优秀奖

	实践优秀奖

	文艺优秀奖

	体育优秀奖

	创新成果奖

备注：此表一式三份（班主任、系、学院各一份），其中一份上交院学工部（处）。可根据人数自行调节。
班主任签名：______________              填表日期：____________
附件4：

2011学年综合奖学金申报登记表
	姓名

	性别

	籍贯

	系

	班级

	学号

	政治

面貌

	现任

职务

	综合评价班级排名

	学年平均学分绩点

	德育评价等级

	申报奖学金名称

	申报

理

由

以

及

条

件
	有关事迹材料、成果或获奖证明材料不够可附在后面。

	班

主

任

意

见
	班主任签名：

2012年  月  日
	系

审

核

意

见
	系领导签名：        （系盖章）
    2012年  月  日

	学

工

部

意

见
	盖章：

2012年  月  日
	学
院

意

见
	盖章：

2012年  月  日

	备

注

注：此表一式两份，一份系留存，一份交学工部，由学院归入学生档案。

附件5：
2011学年先进班级申报登记表

	申报班级

	所在系

	班级人数

	班级基本情况
	上课

出勤率

	课程

重修率

	欠费率

	推

荐

理

由

	系

意

见
	   系领导签字：

（盖章）：

                  2012年  月  日
	学

工

部

审

核

意

见
	   （盖章）：

                     2012年  月  日

注：1.此表一式两份，一份系留存，一份交学工部。

2.有关事迹材料、成果或获奖证明材料可附在背面。

附件6：

2011学年奖学金获得者汇总名单

系（盖章）

	奖项
	名单

	特等奖（   人）

	一等奖（   人）

	二等奖（   人）

	三等奖（   人）

	单项（  人）
	品德优秀奖
（   人）

	学习优秀奖
（   人）

	实践优秀奖
（   人）

	文艺优秀奖
（   人）

	体育优秀奖
（   人）

	创新优秀奖
（   人）

PAGE
4